Cautionnement  

Lot  

Unique  

Travaux de construction d’un mini adduction 

d’eau potable sur le site des logements sociaux de 

Mintom, commune de Mintom, Département du 

Dja et Lobo, Région du sud.  

Maire de la 

Commune de 

Mintom  

272000  (DEUX  CENT  

SOIXANTE DOUZE MILLE 

FRANCS CFA  

2. Consistance des travaux  

La consistance des travaux se définit ainsi qu’il suit :   

 Mobilisation ; 

 Construction puits ; 

 Exhaure ; 

 Construction d'un support en BA (sous radier 8m) + fourniture d'une cuve en PEHD de 5m3 ;

[...]

Délais d’exécution  

Le délai d’exécution des travaux est de trois (03) mois, à compter des dates des notifications des ordres 

de service de commencer les travaux.  

4. Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel de la réalisation des travaux est de 13 600 000 (TREIZE MILLIONS SIX CENT  

MILLE) de francs CFA.  

5.  Consultation du Dossier d'Appel d'Offres  

Le dossier physique peut être consulté gratuitement dans les services du MO / MOD aux heures ouvrables à la Mairie 

de Mintom au service technique (service SIGAMP), tel : 697 01 08 10 dès publication du présent avis.

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie 

par une banque de premier ordre  agréée  par  le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans 

la pièce 12 du DAO,  d'un montant égal à 272 000 ( DEUX CENT SOIXANTE DOUZE MILLE) FCFA, sous  

peine  de  rejet.  

Les autres pièces  administratives requises devront être impérativement produites en originaux ou en 

copies certifiées conformes par le service émetteur conformément  aux  stipulations du Règlement 

http://www.marchespublics.cm/